
Вкупно

с. Шум Струга Денита Исмаил Рамадани 1

с. Делогожди Шкендие Меџит Аласани 1

Охрид Александра Љупчо Спасеска 1

Ана Александар Радевска 1

Ангела Никола Сотироски 1

Анкица Зоран Најдановска 1

Арбан Лири Пашоли 1

Арета Наум Ангеловска 1

Арта Имет Зиба Осман 1

Ацо Богоја Степаноски 1

Билге Џијат  Каќел 1

Билјана Бранко Мургоска 1

Вера Михаил Костеска 1

Весна Блаже Метулева 1

Весна Јонче Николоска 1

Весна Јордан Балевска 1

Весна Славе Неделкоска Рилкоски 1

Видосава Драган Деспотоска 1

Виолета Јордан Нешкоска 1

Владо Бранко Кукунешоски 1

Гамзе Џенгиз Салих 1

Гордана Атанас Куртеска 1

Гордана Душко Гаврилоска 1

Гоце Нове Алексоски 1

Даниела Слободан Маневска 1

Даниела Цветан Стојкоска Димоска 1

Дарко Милутин Спироски 1

Ѓорѓе Александар Стојадиновиќ 1

Елена  Донче Караџова 1

Елена Светослав Алач 2

Елеонора Ѓуро Шурбаноска 1

Елисавета Анастас Кичеец Настеска Герман 1

Ирина Цветан Ѓуреска 1

Јасмина  Хаџиева Стефановска 1

Јована Борче Лазаровска Филипоска 1

Јованчо Анѓеле Попоски 1

Јулијана Мирче Карамешиноска 1

Калина Симеон Спироска 1

Катерина Анастас Филева - Аслимоска 1

Катерина Владо Неделковска 1

Катерина Евстати Стефановска 1

Катерина Зоран Достиноска 1

Катерина Никола Мувческа Панева 1



Ленче Методи Цветаноска 1

Лидија Стефан Стефоска 1

Лидија Тодор Мише 1

Лилјана Марин Куциноска Размоска 1

Љубица Димитар Јолеска 1

Љупка Георги Дервеновска  Жупан 1

Магдалена Венко Маркоска 1

Маја Влатко Таштаноска 1

Маја Јонче Левеска 1

Маја Слободан Булеска 1

Марија Јован Апостоловска 1

Марија Љупчо Јузмеска 1

Марија Петар Ѓорѓиевска Арнаудова 1

Марина Павле Јованоска 1

Марина Стефан Паунче - Трајкоска 1

Мартина Ѓуро Шурбаноска 1

Меги Предраг Крстевска 1

Мери Ристо Филева Маленкова 1

Методи Драги Кесковски 1

Милена Ванчо Спасовска Шенѓулоска 1

Милена Зоран Милошеска 1

Милена Станимир Диниќ Змејкоска 1

Мирјана Димитри Душаниќ 1

Наташа Благојче Ставреска Манкова 1

Наташа Љубин Ѓурческа 1

Наташа Светомир Деспотоска 1

Наташа Томе Суклоска 1

Невена Јонче Солевска 1

Невена Никола Мурговска 1

Невенка Никола Ристеска 1

Никица Лазар Китановска 1

Николина Воислав Аголи 1

Оливера Љупчо Буџакоска 1

Оливера Никола Прескакулова 1

Оливија Петар Веруш 1

Павлина Наум Љатко Богоевска 1

Панде Гаврил Поп Стефанија 1

Рада Никола Наумоска 1

Робертина Петар Томевска 1

Ружица  Азеска  Колушоска 1

Светлана Никола Калевска Ѓорѓиевска 1

Симона Зоре Крстаноска 1

Синиша Драган Алемпијевиќ 1

Славица  Малеска Стојадиновиќ 1



Славица Љубомир Љатко 1

Славица Никола Стојановска 1

Снежана Бранко Спасовска 1

Снежана Илија Блажеска Настовски 1

Снежана Радован Неделковска 1

Стеван Бранко Стефановиќ 1

Сузана Рајко Добреска Николовска 1

Тања Зоран Нејкоска 1

Тања Петар Тилевска 1

Татјана Атанасије Коровешовска 1

Татјана Петар Марковска 1

Цветанка Ифтимчо Јанакиева Башевска 1

Охрид Вкупно 98

Дебар Адиса Нади  Кокале 1

Амди Баки Алили 1

Арбен Зеќир Кулиќи 1

Арѓенд Ментор Таранеши 1

Арлинда Бајрам Леши 1

Арљинда Муса Папранику 1

Артина Реџеп Торте 2

Валбона Астрит Деде 1

Валбона Мухарем Крлуку 1

Валмира Исен Скара 1

Дафина Адем Диша Џелиљи 1

Дафина Ферит Врзиволи 1

Денис Агим Ајдини 1

Егзона Селим Крчишта 1

Едиса Неат Црој 1

Ејуп Мунтас Ќатипи 1

Елена Душан Казанџиевска 1

Ељона Љуан Чилку 1

Емира Иљбер Шеху 1

Енѓел Агим Јајага 1

Иванка Ѓене Смилковска 1

Илир Имер Доволани 1

Калтрина Сефедин Амити Алили 1

Меритон Илир Доволани 1

Милка Крсте Казанџиевска 1

Ндричим Селаудин Косоврасти 1

Нури Шабан Шеху 1

Резарта Меџит Косоврасти 1

Рина Ремзи Тренова 1

Сиела Исмахил Горенца 1

Сузана Фатмир Баланца 1



Теута - Туше Арјан  Леши Кулиќи 1

Фаредин Фемија Ајроски 1

Дебар Вкупно 34

Вевчани Дафина Кристе Шекуткоска 1

Вкупно 135


